ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019 г. № 354-П
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации

Златоустовского городского округа

от 22.10.2018 г. № 435-П
«Об утверждении Положения

о предоставлении единовременной

социальной выплаты врачам

государственных учреждений
здравоохранения, расположенных

на территории Златоустовского

городского округа»

В целях соблюдения срока предоставления единовременной социальной

выплаты врачам государственных учреждений здравоохранения,
расположенных на территории Златоустовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 7 приложения к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа от 22.10.2018 г. № 435-П «Об утверждении

Положения о предоставлении единовременной социальной выплаты врачам

государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории

Златоустовского городского округа» (в редакции от 07.11.2018 г. № 461-П,
от 28.11.2018 г. № 505-П, 14.12.2018 г. № 536-П, 24.04.2019 г. № 164-П) слова

«В течение 5 рабочих» исключить.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

Вр-79189

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по социальным

вопросам Иванову О.А.

Исполняющий обязаности Глав

Златоустовского городского о

СКАЯ
ч его

Щвлпо А.М. Карюков

Рассылка: О.А. Иванова, ПУ, УСЗН, ОВСМИ, прокуратура

Вр-79189